EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO 002/2012

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada na cidade de Londrina, Estado do Paraná, torna

público a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público n.º 002/2012 de 08 de outubro de 2012,

até o dia 13 de novembro de 2012. As inscrições poderão ser feitas exclusivamente através dos sites

www.askcallcenter.com.br ou www.consesp.com.br, e o recolhimento do boleto deverá ser feito até o primeiro dia útil

após a data do encerramento das inscrições (14/11/2012), respeitando-se para tanto o horário da rede bancária,

considerando-se para tal o horário de Brasília, sob pena de não ser processada e recebida.

Para aqueles que têm o boleto impresso com data de vencimento de 05/11/2012 e não efetuaram ainda

o pagamento, poderão acessar os sites www.askcallcenter.com.br ou www.consesp.com.br e por meio do link

“Consulte sua Inscrição”, reimprimir a 2ª via do boleto para pagamento com data atualizada de vencimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Londrina/PR, 31 de outubro de 2012.

JEFFERSON RICARDO BELASQUE
Presidente

http://www.askcallcenter.com.br/
http://www.consesp.com.br/
http://www.askcallcenter.com.br/
http://www.consesp.com.br/